Fur Sie in der
Region unterwegs

Linie 411 Bad Salzdetfurth - Bodenburg - Bockenem (‘
RVHI

montags - freitags

[ |
| [ ) 1 | [ )1 (5| | | | | | | | | | | | | | | [ A | A |
Bad Salzdetfurth/Bahnhof ......ab | 06:00 | | | 07:00 | | | 08:20 | | 10:00 | | 12:00 | | | 14:00 | | 15:00 | | 16:00 | 17:00 | | 19:00 | | |
Bad Salzdetfurth/Neuer Krug ... | 06:02 | | | 07:02 | | | 08:22 | | 10:02 | | 12:02 | | | 14:02 | | 15:02 | | 16:02 | 17:02 | | 19:02 | | |
Bad Salzdetfurth/Klusbriicke ... | 06:03 | | | 07:03 | | | 08:23 | | 10:03 | | 12:03 | | | 14:03 | | 15:03 | | 16:03 | 17:03 | | 19:03 | | |
Wehrstedt/Ahnepaule ... [ | [ | [ [ [ | [ [ [ N [ B | |
Wehrstedt/Schmiede | 06:05 | | | 07:05 | | | 08:25 | | 10:05 | | 12:05 | | | 14:05 | | 15:05 | | 16:05 | 17:05 | | 19:05 | | |
Wehrstedt/Piilm | 06:06 | | | 07:06 | | | 08:26 | | 10:06 | | 12:06 | | | 14:06 | | 15:06 | | 16:06 | 17:06 | | 19:06 | | |
Wehrstedt/Lammetal . . | 06:07 | | | 07:07 | | | 08:27 | | 10:07 | | 12:07 | | | 14:07 | | 15:07 | | 16:07 | 17:07 | | 19:07 | | |
Bodenburg/Bahnhof ............. | | | | 07:02 | |1 | 07:52 | | | 09:02 | | | 11:02 | | | 13:02 | 14:02 | | ] 15:02 | | | 16:02 | | | | 18:02 | | | 20:02 | 22:02 |
Bodenburg/Sehlemer StraRe ..... o | 07:06 | | | | 07:54 ] | | 09:04 | | | 11:04 | | | 13:04 | 1404 | | | 1504 | | | 1604 | | | | | 1804 | | | 20:04 | 22:04 |
Bodenburg/Markt (Ersatz) o | 0706 | | | | 0756 ] | | 0906 | | | 11:06 | | | 13:06 | 1406 | | | 1506 | | | 1606 | | | | | 1806 | | | 20:06 | 22:06 |
GroR Iide ... o | 07:14 | | | | 08:04 | | | 09:14 | | | 114 | | | 1314 | 1424 | | | 1524 | | | 114 | | | | 1814 | | | 2011 | 22:11 |
Bultum/Wendeplatz ............ o | 0727 | | | | 08:07 | | | 09:17 | | | 117 | | | 1317 | 1417 | | | 1517 | | | 17| | | | | 1817 | | | 2013 | 22:13 |
Upstedt ... | 06:11 | | | | o07:11 | | 0811 0831 | | | 1041 | | | 1231 | | | | | 1411 | | | 1511 | | | 1611 | 17:11 | | | 19:11 | 20:15 | 22:15 |
| 06:13 | 07:10 | | | 07:13 | | 0813 0833 | | | 10:13 | | | 12:13| | | | | 1413 | | | 1513 | | | 1613 | 17:13 | | | 19:13 | 20:17 | 22:17 |
|| ] 0714 | o721 | | | | 0817 | | | 0921 | | | 1121 | | | 1321 ] 1421 | | | 1521 | | | 1621 ] | | | | 1821 | | | 20:20 | 22:20 |
| 06:18 | 07:18 | 07:25 | 07:18 | | 0821 0838 | | | 10:18 | | | 12:18 | | | | | 1418 | | | 1518 | | | 16:18 | 17:18 | | | 19:18 | 20:22 | 22:22 |
| 06:20 | 07:20 | 07:27 | 07:20 | | 0823 ] 0840 | | | 1020 | | 1220 | | | | 1420| | | 1520 | | 1620 | 17:20 | | | 19:20 | 20:24 | 22:24 |
Bockenem/Busbahnhof .......... | 06:24 | 07:24 | 07:31 | 07:24 | | 08:27 | 08:44 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:24 | 1524 | 15:24 | 16:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:27 | 22:27 |
Bockenem/Thornburyplatz ....... | 06:27 | 07:27 | 07:34 | 07:27 | | 08:30 | 08:47 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:27 | 15:27 | 15:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:29 | 22:29 |
Bockenem/Schulzentrum ......... | | 07:29 | 07:36 | 07:29 | | 08:32 | | | | | | | | | | | | | | | | |
I sonnabends 4 somntags |
| R | R | R | R | R | R | R | AR | AR # R | R | R | R |
Bad Salzdetfurth/Bahnhof ......ab | 06:59 | 07:59 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 # 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 |
Bad Salzdetfurth/Neuer Krug ... | 07:00 | 08:00 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 # 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 |
Bad Salzdetfurth/Klusbrucke ... | 07:.01 | 08:01 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 # 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 |
Wehrstedt/Ahnepaule .......... | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 # 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 |
Bodenburg/Bahnhof ............. ab | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 # 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 |
Bodenburg/Sehlemer StraRe ..... | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 # 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 |
Bodenburg/Markt (Ersatz) | 07:.06 | 08:06 | 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 # 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 |
GroR llde ..ovvvveeers | 07:11 | 08:11 | 09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 # 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 |
Biiltum/Wendeplatz ............. | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 # 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 |
UpStedt ..ovvverrrrrnerens | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 # 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 |
| 07:17 | 08:17 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 # 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 |
| 07:19 | 08:19 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19 # 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 |
| 07:21 | 08:221 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 # 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 |
| 07:23 | 08:23 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23 # 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 |
| 07:26 | 08:26 | 09:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 # 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 |
| 07:29 | 08:29 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29 # 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 |

(A) halt nach Bodenburg/ nur zum Aussteigen
(R) Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420 /Haltestelle BodenburgBahnhof wird immer angefahren
(S) verkehrt nur an Schultagen



Linie 411 Bockenem - Bodenburg - Bad Salzdetfurth

montags - freitags

|
| A ] | | | | | | | | 6 1 (5 | |
Bockenem/Schulzentrum .. | | | | | | | | | | | 11:35 | 12:30 | 12:25 |
Bockenem/Grundschule | | | | | | | | | | | 11:36 | 12:31 | 12:26 |
Bockenem/Thornburyplatz ....... | 04:20 | 05:30 | 06:25 | 06:30 | 07:50 | 08:25 | 08:30 | 09:30 | 10:25 | 11:30 | | | |
Bockenem/Martin-Luther-StraRe . | 04:22 | 05:32 | 06:27 | 06:32 | 07:52 | 08:27 | 08:32 | 09:32 | 10227 | 11:32 | | | | | | |
Bockenem/Ernst-Deger-StraRe ... | 04:23 | 05:33 | 06:28 | 06:33 | 07:53 | 08:28 | 08:33 | 09:33 | 10:28 | 11:33 | 11:39 | 12:33 | 12:28 |
Bockenem/Busbahnhof ........... | 04:25 | 05:35 | 06:30 | 06:35 | 07:55 | 08:30 | 08:35 | 09:35 | 10:30 | 11:35 | 11:41 | 12:35 | 12:30 |
| 04229 | 0539 | | | 06:39 | 07:59 | | | 0839 | 09:39 | 10:34 | 11:39 | 11:45 | | | 12:34 |
| 04:30 | 05:40 | | | 06:40 | 08:00 | | | 08:40 | 09:40 | 10:35 | 11:40 | 11:46 | | | 12:35 |
| 0434 | | ] 0633 | | | 10833 | | | | 1039] | | 1150 | | 12:39 |
. | 04:38 | 05:44 | | | 06:44 | 08:04 | | | 08:44 | 09:44 | | | 11:44 | 11:54 | 12:41 | | |
UpPStedt c.oeeeeeereeee | 04:40 | 05:46 | | | 06:46 | 08:06 | | | 08:46 | 09:46 | | | 11:46 | 11:56 | 12:43 | | |
Biiltum/Wendeplatz | 0444 | | ] 0639 | | | | 0839 | | | | 1043] | | 12:00 | | 12:43 |
GroR e oo, | 0446 | | | o641 | | | | | 0841 | | | | | 1045 | | 12:02 | | 12:45 |
Bodenburg/Markt (Ersatz) | 04:50 | | | 06:49 | | | | 08:49 | | | ] 10:53 | | | | 12:53 |
Bodenburg/Sehlemer Strae ..... | 04:52 | | | 06:51 | | | | 0851 | | | | 10:55 | | | | 12:55 |
Bodenburg/Bahnhof ... | 04:55 | | | 06:54 | | | | 08:54 | | | | 10:57 | | | | 12:57 |
Wehrstedt/Lammetal ............ | | | 0551 | | 06:51 | 08:11 | | 08:51 | 09:51 | | 11:51 | | | [
Wehrstedt/Pilm .............. | | | 0552 | | 06:52 | 08:12 | | 08:52 | 09:52 | | 11:52 | | | |
Wehrstedt/Dorfstrafe .......... | | | | | | | | | | | | | | |
Wehrstedt/Schmiede | | | 0553 | | 06:53 | 08:13 | | 08:53 | 09:53 | | 11:53 | | | |
Wehrstedt/Ahnepaule . | 04:57 | | | | | | | | | | | | | |
Bad Salzdetfurth/Klusbriicke ... | 04:58 | 05:55 | | 06:55 | 08:15 | | 08:55 | 09:55 | | 11:55 | | | |
Bad Salzdetfurth/Neuer Krug ... | 04:59 | 05:56 | | 06:56 | 08:16 | | 08:56 | 09:56 | | 11:56 | | | |
Bad Salzdetfurth/Bahnhof ......an | 05:00 | 05:58 | | 06:58 | 08:18 | | 08:58 | 09:58 | | 11:58 | | | |
I sonnabend # somtag |
| w R | R | R | R | R | R | R | R # R | R | R | R |
Bockenem/Thornburyplatz ....... | 05:20 | 06:30 | 07:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 # 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 |
Bockenem/Martin-Luther-StraRe . | 05:222 | 06:32 | 07:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 # 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 |
Bockenem/Ernst-Deger-StralRe ... | 05:23 | 06:33 | 07:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 # 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 |
Bockenem/Busbahnhof | 05:25 | 06:35 | 07:35 | 09:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 # 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 |
| 05:29 | 06:39 | 07:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 # 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 |
| 05:30 | 06:40 | 07:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 # 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 |
| 05:34 | 06:42 | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 # 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 |
| 05:38 | 06:44 | 07:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 # 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 |
Upstedt ... | 05:40 | 06:46 | 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 # 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 |
Biiltum/Wendeplatz ............. | 05:44 | 06:48 | 07:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 # 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 |
GroR 11de ..o | 05:46 | 06:50 | 07:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 # 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 |
Bodenburg/Markt (Ersatz) | 05:50 | 06:53 | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 # 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 |
Bodenburg/Sehlemer StraRe ..... | 05:52 | 06:54 | 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 # 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 |
Bodenburg/Bahnhof ............. an | 05:55 | 06:55 | 07:55 | 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 # 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 |
Wehrstedt/Ahnepaule ......... | 05:57 | 06:57 | 07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 # 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 |
Bad Salzdetfurth/Klusbriicke ... | 05:58 | 06:57 | 07:57 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 # 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 |
Bad Salzdetfurth/Neuer Krug ... | 05:59 | 06:58 | 07:58 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 # 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 |
Bad Salzdetfurth/Bahnhof ......an | 06:00 | 06:59 | 07:59 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 # 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 |

(w) weiter bis Hildesheim ZOB auf der Linie 42 (S) verkehrt nur an Schultagen
(R) Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/76420 /Haltestellen in Bockenem und Bodenburg werden immer angefahren

13:20
13:21

13:23
13:25
13:29
13:30

13:34
13:36

13:41
13:42

13:43

13:45

13:46
13:48

13:25
13:26

13:28
13:30
13:34
13:35
13:39

13:43
13:45

13:53
13:55
13:57

14:00
14:01

14:03
14:05
14:09
14:10
14:14
14:18
14:20
14:24
14:26

14:30
14:32
14:33
14:35
14:39
14:40

14:44
14:46

14:51
14:52

14:53

14:55

14:56
14:58

14:50
14:51

14:53
14:55
14:59
15:00
15:04
15:08
15:10
15:14
15:16

15:30
15:31

15:33
15:35
15:39
15:40
15:44

15:48
15:50

15:58
16:00
16:02

16:30
16:32
16:33
16:35
16:39
16:40

16:44
16:46

16:51
16:52

16:53

16:55

16:56
16:58

Fiir Sie in der
Region unterwegs

17:30
17:32
17:33
17:35
17:39
17:40
17:44

17:48
17:50

17:58

I
I
I
18:30 |
18:32 |
18:33 |
18:35 |
18:39 |
18:40 |
I

I

I

I

I

18:44
18:46

19:30
19:32
19:33
19:35
19:39
19:40
19:44

19:48
19:50

19:58

21:30
21:32
21:33
21:35
21:39
21:40
21:44

21:48
21:50

21:58



